
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 7 ); , DE DE OUTUBRO DE 2019. 

Torna sem efeito a Portaria n2 883, de 17 de 
outubro de 2019. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio 

de 1993, artigo 159, inciso XX e, 

CONSIDERANDO o teor do tabu/ar/um n2 08191.072102/2019-57, 

RESOLVE: 

Art. 12 Tornar sem efeito a Portaria n2 883, de 17 de outubro de 2019, que 

designou o Procurador de Justiça JOSÉ EDUARDO SABO PAES para participar do Programa 

"SEJUS mais perto do cidadão", no dia 19 de outubro de 2019, em Ceilândia. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

)•)‘ ç \ 5 0_ —C 
F BIANA COSTA OLIVEI BARRETO 

G:\Pomtf\POITARIAS 2019 Toma sem efeito Portaria 883-19 - designa PDDC para programa SEJUS mais peno do cidadão.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.618, 18 DE OUTUBRO DE 2019.


